KaneHpapb
BbICTaBOK

Ha3BaHue BbICTaBKMH

«PeknamMa u MHdopmMauua»

Peknama u Odu3auH

Monuezpadcdua u O6opygoBaHue

Peknam-3kcno

AusauH u Peknama - 2005

fopog MacmepoB
BOPX

QecmuBanb peknambl

IPSA
PeknaMHble cyBepupbl

PATMNC

Bu3Hec-yBeHUpbl U NogapkKu

2005

MecmuBanb gusaliHa u_
PEKNaMHbIX MEXHONo2ul

CoBpeMeHHaA ynakoBKa,
amukemka, MapKupoBKa

Macmepckana peknamsbl

Npa3gHu4yHaA Mo3aukKa

PEKMAMA

CyBeHupbl. lMogapku.
YKkpaweHun

Oduc3kcno.
KaHuenapuadkcno.
BusHec-cyBeHUpbIBKCNO.

Monuzpaduna. Peknama.
Au3auH

fopop

CaHkm-lemepbype
«eHakKkcno»

Bonzozpag
«Bonzozpagckul

BbICMaBOYHbIU ueHmp»

KemepoBso
«QKcnocubupb»

Mpkymecmk

«Cub3kcnolleHmp»

Kas3aHb

«KasaHckaA ApMapka»

CaHkm-llemepbype
«MuxalunoBckul MaHeXx»

Pocmog-Ha OoHy
«aankom»

MockBa

«Pocculckana Akagemusn
FocygapcmBeHHOU CnyX6bI»

MockBa

«LUeHmpanbHbIU OoMm

XygoXHuUKa»

KpacHoApck

«KpacHoApckana ApMapka»

CaHkm-llemepbype

«lMeHakcno»

BapHayn

«Anmaluckana ApMapka»

CaHkm-lemepbype,

«CuBen»

MockBa
«3KcnoueHmp»

CaHkm-lemepbype,

«CuBen»

CaHkm-lemepbype,

«eHakcno»

TBepb
«9KcnoTBepb»

Bpemsa
npoBefpeHud

25.05.05-28.05.05

26.05.05-28.05.05

31.05.05-03.06.05

16.06.05-19.06.05

26.08.05-30.08.05

06.09.05-09.09.05

07.09.05-09.09.05

14.09.05-16.09.05

13.09.05-16.09.05

20.09.05-23.09.05

04.10.05-07.10.05

12.10.05-14.10.05

22.10.05-24.10.05

31.10.05-04.11.05

15.11.05-21.11.05

30.11.05 - 02.12.05

07.12.05-09.12.05

KoHTaKTHaA
mMHpopmayus

advert@mail.lenexpo.ru

elena@vzr.ru

lebedeva @ exposib.ru

olga@sibexpo.ru

vico @tbit.ru

print@restec.ru

dialcom @ aaanet.ru

boris@ipsa.ru

info@rapps.ru

alex @krasfair.ktk.ru

office @ primexpo.ru

korshikova @ altfair.ru

sivel @sivel.spb.ru

mezvist@expocentr.ru

sivel @sivel.spb.ru

office @ primexpo.ru

expotv@tvcom.ru

Ecnu Bel xomume, umo6bl uHpopMauuA o Bawel BeicmaBke noABunachb B
pa3sgene «KaneHgapb BbICMaBOK» Hawe20 XypHana,
cgenalime 3anpoc no aneKmpoHHoU noyme:



